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Verksamhetsberättelse 2025 – Hanvikens SK 

 
Inledning  

Hanvikens SK är den ledande idrottsföreningen i Tyresö. Vår verksamhet som präglas av bred och 

utvecklande verksamhet för barn och unga inom fotboll, Ishockey och Friidrott. Vi har även framgångar 

i alla idrotter som uppmärksammas utanför vårt upptagningsområde. Vi kan dock konstatera att 

verksamheten inom Idrottsfritids har varit utmanande under året.   

Antal utövare: Sektion  

Antalet utövare  

Friidrott 393  

Fotboll 1288 

Ishockey 578  

Profilfritids 13 + 2  

Ledare i HSK 465  

Övriga medlemmar 37  

 

Huvudstyrelsen har under verksamhetsåret haft 6+1 protokollförda styrelsemöten. Huvudstyrelsens 

sammansättning har under året varit enligt nedan:  
 

Ordförande Annika Nilsson  

Kassör och Sekreterare Andreas Månsson  

Styrelseledamot Christer Gustafsson  

Styrelseledamot Mikael Westford  

Styrelseledamot Hasse Wilberg  

Föreningens verksamhet styrs av våra stadgar som senast justerades vid årsmötet 2021, samt av den 

verksamhetsplan som medlemmarna beslutade om vid det senaste årsmötet. Föreningen har under 2025 

haft två heltidsanställda personer på kansliet, en timanställd ekonomikonsult samt en deltidsanställd 

verksamhetsansvarig för föreningens populära profilfritids. Fotbollen och Friidrotten har anställd 

sportchef. 
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Ekonomi  

Årets resultat blev -741 997 kr jämfört med 254 792 kr år 2024. Hanvikens SK har en stabil ekonomi tack 

vare flera års arbete med att bygga upp ekonomiska reserver, som föreningen nu sköter på ett effektivt 

sätt.  

Hanvikens SK Årets resultat per kostnadsställe:  

Fotbollen -133 534 kr  

Hockeyn -76 356 kr  

Friidrotten -62 358 kr  

Huvudstyrelsen -162 042 kr  

Profilfritids -307 707 kr  

Totalt -741 997 kr  
 

Under året har föreningen, i samarbete med redovisningsbyrån, fortsatt arbetet med att säkerställa 

effektiva redovisningsprocesser. Detta har resulterat i att bokslut kunnat levereras i tid och med hög 

kvalitet. Styrelsen får en rättvisande bild av siffrorna tack vare arbetet med en auktoriserad revisor. 

Kassören kommer fortsätta förbättra ekonomi- och redovisningsprocesserna genom att arbeta med 

sektionernas kassörer, kanslipersonal och redovisningsbyrån, och följa upp resultat och budgetar för alla 

kostnadsställen inom föreningen. Årsredovisningen har sammanställts snabbare än föregående år, vilket 

visar på en förbättring.  

Sektionernas verksamhetsberättelser Hanvikens SK är en sektionsförening vilket innebär att respektive 

sektion skriver en verksamhetsberättelse, som finns bilagd. Dessa ger samlat bredden av vår förenings 

stora verksamhet. 

Fotboll  

Under 2025 deltog fotbollssektionen i Sankt Erikscupen med över 50 lag i samtliga åldersklasser vilket 

placerar oss klart över snittet i Stockholm och som största förening i kommunen. Våra damer placerade 

sig som 7:a i div 2 och våra herrar som 6:a i div 3 vilket innebär att båda lagen även 2026 spelar kvar i 
dessa serier. Våra herrjuniorer var även detta år representerade på regional nivå. 

Organisatoriskt innebar 2025 utmaningar. Sjukdomar gjorde att vi plötsligt först blev utan ordförande 

och sedan utan sportchef vilket skapade dessa utmaningar för oss. Vi har dock lyckats stärka upp 

organisationen inför 2026 och går in med tre heltidsanställda och förhoppningen är att vi därmed 

kommer att både kunna höja kvaliteten på vår verksamhet och skapa förutsättningar för att hantera 
situationer som uppstår på ett bättre sätt. 

Med de ökade resurserna kommer också ökade kostnader vilket kommer att kräva ökade intäkter. I första 
hand kommer olika sälj- och sponsoraktiviteter att genomföras för att lösa detta. 
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Friidrotten  

Hanvikens SK Friidrott har under året bedrivit en stabil och välfungerande verksamhet för barn och 

ungdomar. Vi ser ett starkt engagemang från såväl tränare som aktiva, vilket är en viktig grund för 

föreningens utveckling. 

Under året har vi genomfört friidrottslek för barn födda 2019 samt arrangerat friidrottsskola under två 

sommarveckor. Vi har även återigen stått värd för distriktsmästerskap (DM) för åldersgruppen 12–14 år. 

Det är ett omfattande arrangemang som, tack vare det stora engagemanget från föräldrar och ledare, 

genomförs med hög kvalitet. 

Under året har vi också startat en terränglöpningsgrupp för barn i åldern 7–9 år. Under vintern 2025/2026 

har barn och föräldrar deltagit i reflexbanor med pannlampa på onsdagskvällar. Terränglöpningen sker 

på spår i Tyresö, Vendelsö, Älta och Flaten. Initiativet har varit uppskattat och bidragit till både 

rörelseglädje och gemenskap även under den mörkare delen av året.   

Vi ser med tillförsikt fram emot att fortsätta utveckla verksamheten och ta nya steg under 2026. 

Ishockey  

THH är en av Sveriges största ishockeyföreningar ca 570 medlemmar. Hockeyskolan har haft en bra 

verksamhet med många aktiva barn och en egen flickhockey skola. I oktober 2025 deltog cirka 200 aktiva 

och glada barn i hockeyskolan. Vår hockeyskola bedrivs enligt konceptet Tre Kronors Hockeyskola. A-

laget har spelat sin nionde säsong i Hockeyettan. Laget gjorde bra ifrån sig i grundserien och avancerade 

till allettan där man även tog sig vidare till play off. Hösten 2025 har A-laget placerats i den nya serien 

Hockeyettan södra.  J20 har spelat sin åttonde säsong i J20 Regional. Laget har haft en jämn säsong där 

laget varit placerat topp 4 både vår och höst och tagit sig vidare till play off på våren 2025. J18-laget har 

haft en säsong som är sportsligt bra vilket innebar fortsatt spel i regional. THH är representerad i de 

flesta seriespel som förekommer under Stockholms Ishockeyförbund både på pojk, flick och junior sidan. 

THH`s sportkommitté jobbar aktivt för att skapa en  stabil prägel på ungdomssidan allt för att säkerställa 

en trygg  och bra utbildningsplats på hemmaplan. THH´s hockeygymnasium hade sin premiär i augusti 

2025 med 13 st elever på Tyresö gymnasium och spelade sin första säsong i vårt J18. Sektionen har även 

genomgått en omorganisation dem senaste åren som föreningen börjar känna av många positiva sätt. 

Sektionen har de senaste åren gjort förändringar i analys och budget arbetet vilket inneburit att vi fått en 

bra kontroll på ekonomin och styrelsens huvuduppdrag är att ekonomin ska vara i balans.  

Profilfritids 

Hanvikens SK:s profilfritids är en populär del av föreningens verksamhet. Vårt fokus på ”idrott & 

rörelse” mellan klockan 13.30–17.30 varje vardag gör vår fritidsverksamhet väldigt omtyckt. Sammanlagt 

har 3 personer arbetat på Idrottsfritids under året (2 ordinarie och 1 som lovpersonal/vikarier). Vårt 

profilfritids är populärt. Inte minst för att vi har 3-4 styrda aktiviteter av varierande slag, under veckorna, 

samtidigt som vi också lämnat plats för barnens eget inflytande och möjlighet till spontanrörelse. Under 
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2025 så har vi även utökat antalet aktiviteter och förutom att ge oss iväg och idrotta på anläggningar och 

andra platser i kommunen så har vi även besökt Idrottsmuseum och varit iväg i närliggande 

friluftsområden på utflykter. Vi arbetar kontinuerligt med att leva efter våra värdegrundsord Glädje, 

Gemenskap och utveckling och som ett led i detta avsätts tid när vi tillsammans sitter ner och pratar 

kring dessa olika ord och vad det innebär för vår verksamhet. Under 2025 så har vi haft en bra kontinuitet 

och lyckats att ha en intakt personalstyrka med en bred erfarenhetsbas som möjliggjort att vi kunnat 

fokusera på att utveckla verksamheten och nå nya höjder utifrån aktiviteter och struktur. Vi har som ett 

led i den ”nya strukturen” även genomfört ett föräldramöte och kunnat erbjuda intresserade barn med 

familjer att komma och prova på och besöka oss under ordinarie verksamhetsår. Under 2025 så fortsatte 

arbetet med att få in flera barn på Idrottsfritids och det pågår ett aktivt arbete med att identifiera faktorer 

för att göra verksamheten än mer attraktiv och vara ett ställe för så många barn som möjligt i Trollbäcken 

med omnejd att kunna delta på. Ordinarie personal på Idrottsfritids är idag en kvinna och en man och i 

vikariepoolen så har vi en jämn fördelning av kvinnor/män. Samverkan med Hanvikens SKs andra 

sektioner har under året fungerat bra och vi ser positivt på att fortsätta med denna samt utveckla det 

ännu mera.  

Kansliet 

Kansliet har nu etablerat sig i föreningens nya lokaler som är bättre anpassade till vår verksamhet och 

som ger en bra arbetsmiljö för våra anställda. Kansliet består sedan 2018 av två personer. Vi fortsätter 

löpande med att utveckla och effektivisera arbetet på och kring kansliet. Under året har nya rutiner och 

stöttning från kansliet underlättat för våra sektioner i det ideella och sportsliga arbetet för alla våra 

Hanvikens SK lag, team och grupper i Hanvikens SK. Vidare har fokus på kansliet legat kring att fortsatt 

stärka rutiner och automatisera arbetsmoment. 

Kafeteria  

Vår kafeteria på Trollbäckens IP är mycket omtyckt och vi får ofta beröm för det utbud och att den alltid 

hålls ren och fräsch. Vår förenings kafeteria är en viktig inkomstkälla för att stärka våra sektioners 

ekonomi. Vi vill tacka alla föräldrar i sektionerna som bidrar till att göra detta möjligt genom att 

tillsammans bemanna kafeteriapass i vår gemensamma kafeteria. 

Hanvikendagen  

Den 13 september genomfördes Hanvikendagen. Vi hade flera provapå aktiviteter och även matcher i 

både Ishockey och Fotboll. Det var stort deltagande och arrangemanget har blivit en viktig del i vårt 

arbete där vi visar upp verksamheten och den bredd vi har i föreningen.  
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Nattvandring  

Som en del av Tyresö kommuns trygghetsarbete stöds nattvandringar i föreningar. Vi har genomfört 

nattvandringar från april till oktober och helgerna bemannas med föräldrar från främst fotbollen och 

ishockeyn. Effekterna av vandringarna är positiva och skapar en ökad trygghet i vårt närområde.  

Avslutande ord  

Hanvikens SK har en bred verksamhet som ger många barn och unga möjlighet att utöva flera idrotter. 

Vi är Tyresö kommuns största förening och det är tack vare all den verksamhet som byggs av det ideella 

engagemanget. Vi har precis som andra föreningar utmaningar. Det viktigaste är att alltid attrahera barn 

och unga till idrotten. Det är viktigt att vi kan vara en plats för alla. Det andra handlar om att kombinera 

breddverksamhet med spets. Att vara en förening som vår och bära seniorverksamhet i tre idrotter är en 

utmaning. Här måste även Tyresö kommun fundera över om de vill ha spetsidrott och hur de i så fall kan 

stödja den. Vi kan även konstatera att verksamheten som vi har i profilfritids har haft stora utmaningar. 

Det beror på stor del på att Tyresö kommun valde att upphandla verksamheten istället för att se det som 

ett uppdrag som vi gjorde åt kommunen. Styrelsen kommer att diskutera med kommunen om den 

fortsatta verksamheten och i slutändan kan det leda till att verksamheten avslutas. Som ordförande vill 

jag tacka alla våra medlemmar, ledare och funktionärer för deras engagemang och insatser under året. 

Vidare vill jag tacka kollegor i huvudstyrelsen, våra förtroendevalda i sektionsstyrelserna samt föreningens 

anställda för ett gott samarbete. 

Styrelsen Hanvikens SK 


